
Dámská mikina s kapucí SAM73-HEATHER-310-Yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 39.158333 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Sam 73. Mikina s kapucí pro dámy zaujme svým prodlouženým střihem, který je velmi
trendy. Dámská mikina je v pěkném žlutém provedení a má minimalistickou bílo-černou potisk po rukávech a na
hrudi. Je to kousek, ve kterém zazářil všude ve městě kde přijdete a udělá z vás parádnici. Žlutá mikina se příjemně
nosí a je to snadno kombinovatelný kousek k různým outfitům.

Dámská mikina s potiskem má praktickou pohodlnou kapuci se stahovacími tkaničkami, která vás zachrání před
silným větrem. Mikina Heather má po bocích dvě postranní kapsy, které slouží jako úložný prostor pro ruce nebo
vaše drobnosti. Mikina pro dámy má zajímavý prodloužený volnější střih, který nádherně padne na každou ženu.
Značková mikina je z příjemného materiálu, který vám zaručí vysoký stupeň mobility. Mikina s dlouhými rukávy je
ušita z prodyšné látky, která poskytuje dobrou cirkulaci vzduchu. Mikina značky Sam 73 je vhodná pro každodenní
nošení do města, do práce, na oslavy nebo jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
prodloužený volnější střih
mikina s kapucí a stahovacími šňůrkami
žlutá barva s bílo-černým potiskem
dobrá prodyšnost
vysoký stupeň mobility
dvě postranně kapsy
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


